206003/206003-2015-3910(1)

№206003-2015-3910
от 21 04 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21 апреля 2015 года № 25-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 14 августа 2008 года № 164-пг

"Об образовании комиссии по вопросам поддержки
пострадавших граждан - участников долевого

строительства многоквартирных домов
в Ленинградской области"

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти
Ленинградской области и администрациях муниципальных образований
Ленинградской области п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области
от 14 августа 2008 года № 164-пг "Об образовании комиссии по вопросам
поддержки пострадавших граждан - участников долевого строительства
многоквартирных домов в Ленинградской области" изменение, изложив
состав комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан -
участников долевого строительства многоквартирных домов
в Ленинградской области в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по строительству Москвина М.И.

Губернатор
Ленинградской области >Зденко

206003/206003-2015-3911(1)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Губернатора
Ленинградской области
от 14 августа 2008 года № 164-пг
(в редакции постановления Губернатора
Ленинградской области
от 21 апреля 2015 года № 25-пг)

(приложение)

СОСТАВ
комиссии по вопросам поддержки пострадавших граждан -

участников долевого строительства многоквартирных домов
в Ленинградской области

Председатель комиссии

Москвин
Михаил Иванович

- вице-губернатор
по строительству

Ленинградской области

Заместитель председателя комиссии

Шибаев
Вячеслав Евгеньевич

- заместитель председателя комитета
государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской
области - начальник административно-правового
отдела

Члены комиссии:

Алиев
Саяд Исбарович

депутат Законодательного собрания
Ленинградской области (по согласованию)

Белько
Наталия Васильевна

специалист первой категории администрации
муниципального образования Сосновское
сельское поселение Приозерского
муниципального района Ленинградской области
(по согласованию)

Воронин
Алексей Вячеславович

глава администрации муниципального
образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
(по согласованию)

206003/206003-2015-3911(1)

Гильгенберг
Ирина Викторовна

заместитель главы администрации
муниципального образования Сосновское
сельское поселение Приозерского
муниципального района Ленинградской области
(по согласованию)

Жуков
Денис Борисович

Забивалов
Олег Викторович

депутат Законодательного собрания
Ленинградской области (по согласованию)

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области (по согласованию)

Зайцев
Виктор Геннадьевич

заместитель главы администрации
муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области (по согласованию)

Кваша
Юрий Николаевич

глава муниципального образования
Тельмановское сельское поселение Тосненского
района Ленинградской области
(по согласованию)

Кольцов
Алексей Васильевич

заместитель главы администрации Кировского
муниципального района Ленинградской области
по общим вопросам (по согласованию)

Коновалов
Дмитрий Валерьевич

председатель комитета градостроительства
и архитектуры администрации муниципального
образования Гатчинский муниципальный район
Ленинградской области (по согласованию)

Лаврентьева
Елена Евгеньевна

начальник отдела регистрации прав Управления
Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии
по Ленинградской области (по согласованию)

Лазарева
Елена Николаевна

начальник отдела капитального строительства
администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области (по согласованию)

206003/206003-2015-3911( 1)

Летуновская
Вера Ивановна

Лихова

Лариса Геннадьевна

Лысенко
Анатолий Валерьевич

Людвикова
Надежда Юрьевна

первый заместитель главы администрации
муниципального образования Отрадненское
городское поселение Кировского
муниципального района Ленинградской области
(по согласованию)

начальник отдела строительства и жилищных
программ администрации муниципального
образования Всеволожский муниципальный
район Ленинградской области (по согласованию)

старший оперуполномоченный 9-го отдела
оперативно-розыскной части (экономической
безопасности и противодействия коррупции)
№ 12 Главного управления МВД России
по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области
(по согласованию)

председатель комитета экономики и инвестиций
администрации муниципального образования
Выборгский район Ленинградской области
(по согласованию)

Михайлов
Антон Вячеславович

специалист первой категории по строительству
и архитектуре администрации муниципального
образования Горбунковское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области (по согласованию)

Михайлов
Валерий Михайлович

Михайловский
Петр Александрович

Муравик
Александр Викторович

заместитель начальника департамента
отраслевого финансирования комитета финансов
Ленинградской области - начальник отдела
финансирования бюджетных инвестиций,
финансирования жилищных программ
и дорожного хозяйства

консультант сектора правовой экспертизы
в сфере имущественных и земельных отношений
управления правового обеспечения комитета
правового обеспечения и контроля
Ленинградской области

заместитель главы администрации
муниципального образования Горбунковское
сельское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области
(по согласованию)

206003/206003-2015-3911(1)

Опарина
Галина Ивановна

начальник отдела контроля за ценами и тарифами
департамента контроля и регулирования тарифов
газоснабжения и социально значимых товаров
комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

Подольская
Мария Юрьевна

- начальник отдела по архитектуре,
градостроительству и землепользованию
администрации муниципального образования
"Город Всеволожск" Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
(по согласованию)

Поспелов
Анатолий Леонидович

заместитель главы администрации
муниципального образования Новодевяткинское
сельское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
(по согласованию)

Савенок
Инна Николаевна

ведущий специалист сектора реализации
приоритетных национальных проектов отдела
приоритетных национальных проектов
и крупных инвестиционных строительных
проектов комитета по строительству
Ленинградской области

Тимашев
Кимиль Талгатович

начальник отдела градостроительства
и управления муниципальным имуществом
администрации муниципального
Шлиссельбургское городское
Кировского муниципального

образования
поселение

района
Ленинградской области (по согласованию)

Ткаль
Владимир Михайлович

главный специалист отдела разграничения,
формирования и учета земельных ресурсов
Ленинградского областного комитета
по управлению государственным имуществом

Фалалеева
Анна Евгеньевна

начальник отдела контроля и надзора
в области долевого строительства комитета
государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской
области

206003/206003-2015-3911(1)

Холякова
Анастасия Ильинична

главный специалист отдела по архитектуре,
градостроительству и землепользованию
администрации муниципального образования
"Город Всеволожск" Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
(по согласованию)

Чайкина
Валентина Александровна

консультант сектора подключения
и категорирования комитета по топливно-
энергетическому комплексу Ленинградской
области

Яковлев
Владимир Николаевич

Ялов
Дмитрий Анатольевич

заместитель председателя комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области -
начальник департамента по взаимодействию
с органами военного управления, органами
юстиции и судебными органами

вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности

Секретарь комиссии

Алексеева
Анастасия Александровна

начальник сектора по работе с пострадавшими
участниками долевого строительства отдела
контроля и надзора в области долевого
строительства комитета государственного
строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области